Совет Старочукалинского                                   Татарстан Республикасы  

сельского поселения Дрож-                                   Чүпрәле    муниципаль

жановского муниципального                                районы  Иске Чокалы
района Республики Татарстан                               авыл  җирлеге Советы
422480 Республика Татарстан с.Старые Чукалы  ул.Коминтерна д.21 тел/факс 34-1-12

ОГРН 1021606556850         ИНН 1617000612

 ========================================================
                 РЕШЕНИЕ                                                                                           КАРАР

с. Старые Чукалы

 от 18 декабря   2020 года                                             №4/5 
Об  увеличении  расходной  части  бюджета Старочукалинского  сельского  поселения  Дрожжановского муниципального  района  Республики Татарстан.
      В   связи с  изменением   расхода  и в соответствии с  бюджетным  кодексом РФ  Совет Старочукалинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

          1. Внести в решение Совета Старочукалинского сельского поселения   №53/1 от 18 декабря 2019 года “ О бюджете Старочукалинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов”  следующее изменение:


         Увеличить  расходную  часть  бюджета Старочукалинского  сельского  поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан за счет остатков на начало 2020 года: на 78000  рублей 00 копеек.
	       Код   ведомственной

       классификации
	Доп

КР
	КОСГУ
	Доп ЭК
	Всего
	 в т.ч. по кварталам



	
	
	
	
	
	I
	II
	III
	IV

	918
	0503
	Б100078050
	99997
	244
	309
	226
	000000
	28000,00
	
	
	
	28000,00

	918
	0503
	Б100078050
	99997
	244
	309
	226
	000000
	50000,00
	
	
	
	50000,00


2.  Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, а также разместить на официальном сайте Старочукалинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан.
       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Старочукалинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района по бюджетно-финансовым и экономическим вопросам.
Глава Старочукалинского

сельского поселения:                                                        Р.Р. Низамутдинов                                                                                                                                         

	ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

СТАРОЧУКАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

 ЧҮПРӘЛЕ 

МУНИЦИПАЛЬ районы
 ИСКЕ ЧОКАЛЫ 

АВЫЛ  ЖИРЛЕГЕ  БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	




23.12.2020г.                                                                                          №58
                                                                   Председателю Финансово-Бюджетной палаты

                                                                            Дрожжановского муниципального района РТ

                                                                            Ракипову И.А.
                         от Исполнительного комитета 

                         Старочукалинского сельского поселения

Ходатайство
Исполнительный комитет Старочукалинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан просит Вашего  разрешения увеличить расход бюджета за счет остатков на начало 2020  года на  78000  рублей 00 копеек.

РАСХОДЫ:

	Коды ведомственной

Классификации
	Доп

 КР
	КОСГУ


	Доп ЭК
	Всего


	в.т.ч. по кварталам

	
	
	
	
	
	I
	II
	III
	IV

	918
	0503
	Б100078050
	99997
	244
	309
	226
	000000
	28000,00
	
	
	
	28000,00

	918
	0503
	Б100078050
	99997
	244
	309
	226
	000000
	50000,00
	
	
	
	50000,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Глава  Старочукалинского                                                                                     

сельского поселения:                                   Низамутдинов Р.Р.
М.П.      
